

BECK CONSULTANCY ApS

Yderagervej 10
3630 Jægerspris

Årsrapport
14. oktober 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Allan Christian Beck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECK CONSULTANCY ApS
Yderagervej 10
3630 Jægerspris

Telefonnummer: 41564189

CVR-nr: 36410981
Regnskabsår: 14/10/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet er stiftet pr. 10. oktober 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 10. oktober 2014 – 31. december 2015 udviser et overskud på 224.360 kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 324.360 kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 14. okt 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.973.911
Personaleomkostninger		-1.677.787
Resultat af ordinær primær drift		296.124
Øvrige finansielle omkostninger		-44
Ordinært resultat før skat		296.080
Skat af årets resultat	1	-71.720
Årets resultat		224.360
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		224.000
Overført resultat		360
I alt		224.360

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.413
Tilgodehavender i alt		397.413
Likvide beholdninger		145.482
Kortfristede aktiver i alt		542.895
Aktiver i alt		542.895

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000
Overført resultat		360
Forslag til udbytte		224.000
Egenkapital i alt		324.360
Skyldig selskabsskat		71.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146.139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		676
Kortfristede forpligtelser i alt		218.535
Forpligtelser i alt		218.535
Passiver i alt		542.895

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.
Aktuel skat	-71.720
	-71.720

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter á 1 kr.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 10. oktober 2014	0
Tilgang ved stiftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på 70 tkr., der svarer til leasingydelsen for 9 måneder.

Der er i øvrigt ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DYBDAL BECK INVEST ApS , Yderagervej 10, 3630 Jægerspris, Frederikssund.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter er DYBDAL BECK INVEST ApS samt selskabets direktør Allan Christian Beck.

Selskabet har ikke haft nogle transaktioner med nærtstående parter, der er ikke er foretaget på markedsvilkår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2014/15
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1